
NOM : Prénom :

Adresse :

Tél : @mail :

Nombre d’adultes :

Nombre d’enfants :

Nombre de chiens : 

Pour les aides éventuelles :

Numéro VACAF :

Département VACAF :

Assurance Annulation  :

Oui Non
+2,9% du prix du séjour (hors taxes et adhésion)
L’assurance ne couvre pas l’annulation des 
championnats ou la non qualification à ses derniers.

Ménage fin de séjour :

Forfait Caution
Par défaut de choix : forfait ménage
(50 € /gîte ; 25€/chb hôtelière).
Dans les deux cas, le jour du départ, avant 10h, vous devrez :
- Retirer de vos logements vos effets personnels
- Nettoyer, essuyer et ranger la vaisselle
- Trier et vider les poubelles apportées dans les locaux
prévus à cet effet

DEMANDE D’INSCRIPTION
CHAMPIONNATS 2024

Dates souhaitées du :    6 AU 13 JUILLET 20 AU 27 JUILLET  AUTRES : 

PARTICIPANTS
NOM PRENOM SEXE DATE NAISSANCE

AGE AU MOMENT DU 
SEJOUR

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CHAMBRE
HÔTELIÈRE

GÎTE

2 pers 3 pers 3 pers 4 pers 5 pers 6 pers 7 pers

nombre d’hébergements souhaités

CHOIX DU FORFAIT

HÉBERGEMENT

+ 16 ans 12 – 15 ans 6 – 11 ans 3 – 5 ans

Total de 
Forfaits 
Repas

nombre de forfaits repas souhaités
(7 dîners et 7 petit-déjeuners)

CHOIX DU FORFAIT

REPAS & LINGE Le nombre de
forfaits correspond
au nombre de kits
serviettes (grande +
petite) fournis.

Je soussigné certifie sur l'honneur que les renseignements ci-
dessus sont exacts et complets, et m'engage à présenter tous les justificatifs qui me seront demandés. Je reconnais avoir 
accepté les conditions générales de ventes et d’accueil des championnats (horaires, ménage, échéancier de règlement, …).

Le , à Signature :
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